KP105
Bandeau micropolaire
multifonctions

« Bandeau d'hiver multifonctions : téte ou cou.

« Protection optimale grace a son empiécement en micropolaire.

100% polyester. Bandeau d'hiver multifonctions avec empiécement
micropolaire.

One Size é 140 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.
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KP105
Bandeau micropolaire multifonctions

Dimensions (cm)
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r
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Mesures en cm One Size
AS27 - 1/2 largeur bas 25.00

AU12 - Hauteur totale 75.00




KP105

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C
Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistiqun@ 20 @ 200

Red
RVB : 195,32,54

Pantone C : 200C
Pantone TCX : 19-1664TCX

Slate Grey

RVB:92,92,91
Pantone C : 417C
Pantone TCX : 18-0306

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

45.00

60.00

12.5

13.5

200

0




